Canale a battiscopa e cornice 75x25 mm.
Skirting and moulding trunking 75x25 mm.
pagina / page 	 1.2.8
pagina / page 	 1.2.4
Dati tecnici.
Technical data.
1.2.1Installazioni / installations
1

1.3.4 www.canalplast.it - info@canalplast.it
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
	 SMT120	 BE
	 Tipo	 Colore
	 Type	 Colour
Canale a battiscopa e cornice 120x29mm.
Materiale: PVC Rigido Autoestinguente
Classe 1 (UL94-VO).
Lunghezza: 2 metri
Skirting and moulding trunking 120x29mm.
Self-extinguishing rigid PVC Class 1 (UL94-VO).
Length: 2 meters
COLORE COPERCHIO / COVER COLOUR
	 BE =	Bianco / White
		 Type 9010
	 A =	Ardesia / Slate
		 Type 7021
	 AL =	Alluminio
		 Aluminium
	 CILS/CS =	Ciliegio
		 Cherry
	 MC* =	Marmo Carrara
		 Carrara marble
	 MT* =	Marmo Travertino
		 Travertino marble
COLORE CANALE
TRUNKING COLOUR
	 G =	 Grigio / Grey
		  Type 7030
*fornibile a richiesta